Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

5 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000327787 30.00 300 300 20.37 6110.40 6.00 366.62 6.00 366.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6843.65

Total: 1020 1020 30368.34 2256.43 2256.43 0.00 0.00 0.00 34881.20

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Eight Hundred and Eighty One and Twenty paisa Only